A. KOLBERG, S. 12, Nr. 34. Sprawozdanie, S. 61, Nr. 63. STEN G. LINDBERG, S. 94.

C 543

GAUFRIDUS DE TRANO: Summa super titulis Decretalium.

Pergament. 142 Bl. Italien, Anfang 14. Jh. Eine Hand. Spärliche Randnotizen von drei Händen. Blaue und rote Initialen. Einband: Holzdeckel in weißem Lederbezug, Reste von Riemen.

Provenienz:

1. *Iste liber est mgni Lyphardi de Datteln*⁵ (Bl. 141 r).

2. *Liber Bibliothecae Varmiensis* (Bl. 1 r).

Literatur:

Sprawozdanie, S. 61 f., Nr. 64. J. KOLBERG, S. 502, Nr. 11

C 544

JOHANNES CALDERINUS: Distinctiones super diversis materiis Decretalium. PETRUS DE ANCHARANO: Tractatus super regulis iuris. ANTONIUS DE BUTRIO: Repetitiones super diversis decretalibus (zwei Traktate). NICOLAUS DE TUDESCHIS PANORMITANUS: Repetitio super Decr. III 26:10. PETRUS DE ANCHARANO: Repetitiones super regulis iuris. JOHANNES CALDERINUS: Repetitiones super Decretalibus.

Papier. 4 + 279 + 1 Bl. 43 × 29 cm. Italien, um 1420. Drei Schreiber. Zweite Hand: *Scriptum per Johannem Kukeshagen de opido bardensi oriundum anno domini m^o cccc xx ipsa die xxiii mensis maii in castro sancti Johannis comitis bononiensis* (Bl. 148 r.). Eine andere Datierung findet sich auf Bl. 172 v.: *Et ita hic ego finem facio ad laudem et gloriam dei et saluatoris nostri domini ihesu christi completa die x octobris hora xxii m^o cccc^o xii^o per me p. d' ancavano minimum utriusque iuris doctorem bononie legentem. Amen* etc. Randnotizen von zwei Händen. Lücken für Initialen. Einband: Holzdeckel in weißem Lederbezug, ziemlich schäbig, Reste von Klammern.

Provenienz:

1. *Liber Bibliothecae Varmiensis* (Bl. 1 r).

Literatur:

A. KOLBERG, S. 12, Nr. 35. Sprawozdanie, S. 62, Nr. 65. HEDLUND, Katalog, S. 31, Abb. 77.

C 545

OLDRADUS: Consilia. JOHANNES LAPUS CASTLIONCUS: Tabula allegationum super sexto Decretalium. ANTONIUS DE BUTRIO: Allegationes Lapi abbreviatae.

Papier. 310 Bl. 43,5 × 29,5 cm. 15. Jh. Zwei Hände. Spärliche Randnotizen. Einband: Holzdeckel in hellbraunem Lederbezug, stark beschädigt.

Provenienz:

1. *Liber Bibliothecae Varmiensis* (Bl. 1 r).

Literatur:

A. KOLBERG, S. 12, Nr. 36. Sprawozdanie, S. 62, Nr. 66.

C 546

JOHANNES DE IMOLA: Lectura super 2^a parte Digesti Novi et 2^a parte Infortiati.

Papier. 440 Bl. 41 × 29 cm. Italien, 1429 – 1432. Mehrere Hände. Eine Hand: *Anno domini Millesimo CCCC, vicesimo nono die XXIII Octobris indictione VIII ego Jacobus Angeli de Aczonibus de Trepano scripsi infrascriptas reollectas sub egregio legum doctore domino Jacobo Philhelo de Perusio qui de sero legebat hora vicesima et sunt reollecta de verbo ad verbum domini Johannis de Ymola (Bl. 235 r). Unten: Incipiunt reollecte doctoris ac mei patris dom. Johannis de Ymola . . . et hunc [sc. titulum] nobis legit ex gracia usque ad titulum de accidentia. Et hoc omnia sub anno d. M^o CCCC^o XIII. Sed ego Nicolaus Berandi eas habui a recollectis valentissimi bachelarii domini de Valeriola ciuitatis Valencie . . .* Andere Hand: *Scripta m^o cccc^o xxxii die vero xx februarii per me Johannem de Niccolosdorff anno mei studii iiii^o in legibus et isto tempore et anno dominus imperator Sigismundus fuit in Ytalia in Placencia. Deo gracias (Bl. 212 v). Scriptum mille^o cccc^o xxxii xxv februarii per me Johannem Niccolosdorff studentem legum in anno quarto studii mei (Bl. 223 v). 1421 [sic!] in die sancte Braxedis Virginis [sc. 21 Juli] ego J. Niccolosdorff in 3^o anno studii mei scripsi et hanc materiam audiui quo anno fuit magna gwera in Ytalia et princeps de Columpna contra papam Eugenium quartum, Veneti contra duces perdiderrunt, Seneses contra Florentios triumphabantur (Bl. 430 v). Rote und blaue Kapitelzeichen. Einige größere Initialen mit Strichornamenten. Einband: Holzdeckel in hellem Lederbezug, der ein rosarotes Leder bedeckt.*